证券代码：000993   证券简称：闽东电力   公告编号：2022监-04

福建闽东电力股份有限公司

第八届监事会第六次会议决议公告

本公司及其监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开的时间、地点和方式

福建闽东电力股份有限公司(以下简称“公司”)第八届监事会第

六次会议于 2022 年 11 月 8 日在公司三楼会议室召开。

会议由公司监事会主席黄祖荣先生主持，会议的召开符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事出席会议的情况

会议应到监事 5名，实到监事 5 名，名单如下：

黄祖荣、张娜、郑希富、温巧容、褚东倩。

三、审议事项的具体内容和会议形成的决议

（一）审议《关于控股股东拟变更承诺事项的议案》；

该事项涉及控股股东，关联监事黄祖荣先生、张娜女士、郑希富

先生需回避表决，3名关联监事回避表决后，非关联监事人数不足监

事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因此该议案提交公司股东大

会审议。

特此公告。

福建闽东电力股份有限公司监事会

2022年 11 月 8日